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
R$ 190.000,00

LOTEAMENTO PAPP
Com 160,50m2 + (Edícula com 77m2 +

cozinha) - 3 Dormitórios, Banheiro,
Cozinha, Sala de Estar/Jantar

Lavanderia e 3 Vagas de Garagem.
R$ 318.000,00

Jaraguá 99 E 109 Vila Rau E122

Casa com 77,33 m' -.2 Dormitórios,
Banheiro Mobiliaao, Sala de Estar /
Jantar, Cozinha, Área de Serviço

e 1 vaga de Garagem.
DE R$ 160.000,00
POR R$ lS0.000,aO

Casa com 150m2 - Suíte
:2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar,
Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Área

de Festa com Churrasqueira
e 1 Vag" de Garagem.
DE R$ 299.000,00
POR R$ 280.000,00

-....

RES.IDENCIAL FAUSTINO GIROLLA
Suíte + 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro,
Lavanderia, Sacada com Churrasqueira,
Área de Festa.e 1 Vaga de Garagem.

R$ 186.500,00
Jaraguá 99 E 178

,
I·

Com 70m2 - 2 Dormitórios,
Banhelre fSala, Cozinha.,

"

Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
R$ 150.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3372-1122COMPRA

VENQE
ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às lZh I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às lzh

PLANTÃO DE VENDAS
Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.co·m
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. Faça AQUI seu financiamento.imobiliário#'empréstimo consignado e Consorcio Imobiliário!

REF.1571 - Apto com 58m2, 1 Dorm Banheiro, Sala
de Estar/JantaJ; Co�nha, Lavand. e Garagem. TODO
MOBtLlAOO. RS 170.000,00

ReI. 1543 - apto 60 m2 privativos, com 2 dorm. e
uma vaga de garagem, sacada cf churrasqueira,
ficam os moveis sob medida - R$165.000,OO

CASAS
REF. 65'� - CenJtQ -��ne,oa dorm. e garagem p/3 carros..�R$3.QQp,OO
REF. 872 -l1laMarlins· 3dllrnt, sala, COZ, garagem· R$ 700,00.
REF. 876 • Corupa • 3 "orm, sala; coz, 2 vagas garagem· R$ 750,QQ.
AEF. 393 • Chico de Paula-1 dorm, sala, COZ, lavand, garageJll- R$:iOO,OO.
REF. 582 • Ilha da Figueira· 2 dorm, sala, COZ, garagem· R$ 650,00
REF. 849 • Vila Nova· 3 dorm, sala, COZ, lavand, garagem· R$ 780,00
REF. 893 • Rau • 1 suite, 2dorm, coz, lavand, garagem· R$ 1200,00

APARTAMENTOS
REF. 516 • Agua Verde· 2 dorm, sala, COZ, lavand, garagem· R$ 550,00
REF. 887 - Amizade - 2 dorm, COl, area serv, sala, bwc e garagem. -R$ 600,00
REF. 811 • Centro -1 suíte, 2 dorm, COZ, sala, garagem - R$ 800,00
REF. 642 • Centro - 1 dorm, sala; cozinha· R$ 430,00
REF. 885 - Nova Brasma· 2 dorm, sala, COZ, garagem· R$ 650,00
REF. 605 • Baependi.1 suíte, 2 dorm, lavand, garagem· R$ 600,00
REF. 762 • São Luis • 2 dorm, sala, COZ, garagem - R$ 550,00
Rei. 842 - Centro· 61 suíte + 01 dorm., sacada cf churrasq., semi
mobiliado· R$ 1.320,00
REF. 794 • Rau • 2 dorm, sala, coz • R$ 500,00.
REF. 835· São luis· 1 suíte, 1 dorm, sala, cozinha, sacada C/ churrasq. R$ 700,00.
REF. 765 • Barra· 2 dorm, saill e cal conjugados· R$ 481!z00_�_.,_.,�

IAMIZADE

REF 1486 • Residencial Villar- Vila lenzi - apto de
63,91 m2 privativos com 2 quartos
R$157.000,OO

REF. 793 � Clemiewict· ? dorm, sala, sacada C/ churrasq. - R$ 63�OQ.
REF. 823 • Vila Le

.

,2 dorm, sacada cf Churrasq. - R$�800,QQ
.

REE 862.·J
.

0- 2 dormi sala, coz, sacadaC/chul1'asq·1'{$ 660,00
REF.515· V

..
-3dorlV,sala, coz, bwc, garagem· R$700,00 ,

REF. 850· Centro· huíte, 2 dorm, coz (mob), garagem· R$ 970,00
REF. 861 ·llI1a da Fibueira ·1 suíte, 1 darm, sala, coz, garagem· R$ 750,00
REF. 866 • Centro ·1 suite, 2 dorm, 2 sacadas, garagem - R$ 1.000,00
REF; 759 • Vila Nova· 2 dorm, sala, coz, lavand, garagem· R$ 500,0ll
REF. 884 - Barra -1 dorm, saia, COZ, lavand, garagem (semi·mobiliado) • R$ 550,00
REF. 349 • Nova Brasília - 2 dorm, sala, coz, garagem· R$ 600,00
REF. 888 • Centro· 1 suíte, 1 dorm, sala, coz, sacada C/ churrasq. - R$ 690,00
REF. 491 - Baependi - 1 suíte, 2 donn, sala, coz, sacada ri churrasq e garage - R$ 850,00

.

REF. 8n - Centro ·1 dorm, sala, coz, garagem· R$ 420,00
REF. 780 • Centro ·1 dorm, sala, COZ, garagem· R$ 450,00 ,.
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-,
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I
I Casa - Bairro: João Pessoa Resid.Algarve . Bairro: Amizade

I
Casa· Bairro: Centro

,

Terreno Nereu Ramos Terreno Nova Brasili
.

Terrenó'Vila Nova
. ,Terreno Estrada Nova .1 (� Terreno Seminário

I 2 tos R$650,OO
".

2 ��.LC_()1iQhªmoU�.$.7�Q,OO +_<:o_n!U U19l: Reinaldo Rau R$2.550
.

l Area:_l05m' Rjl80.000,OO Área: 450m' R$ 1 �O.OOO,OO _Area:1.140m'$ 756.000,00 Area 7.438m' R$1.200.QOO,OOj[_l,!'rea: 25.281m' R$1.300.0oo,QgI
0'il'ãê0ldoCdm'a lei n"459Tiã4,miõimãmos que'ãs-rnrõiiiíãÇ<lese lIustraçoosnãSiemaleriaffêm carIcTéiexCluslVamente promõCional, de acordo coli1õiiiMíorialdesCiitiva. Os móveis:e,S1iiiCõriiõãigun,'malenãiSdeacabãiiien[ÕrepresentadõSnãsll'lsíiii'iOesepjántas,nâo cõnstituempeite integrantedoêõniiãí;; Valores sujeilos à mudanças sem aviso prévi�

-
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']

, www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimQveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117·1122

&@ •

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC
.%) g

Ref.2140- optoBoirro Vieiros-Res.Montreol-rontendo: 02
dormitórios, bWl social, solo esIor, socodo com djurrasqueiró, rozinho, 10-
vonderio, Ol vpgo garagem. Semi-mobiliado. Areo privo1ivo: 54,43m2.

Vaiar: R$147.000,00.

Rel.219B - Apto - Res. Voniouver 11- Centro - contendo:
Ill suíte, 02 dorm., bwc social, solo estar, socado com chur­

rosqueiro, cozínhe, lavanderio, 02 vagos garagem. Semi

mobiliado. Área privativo: 100,25m2. Vaiar: RS 375.000,00.

� d!. _

Ref. 2139 - Bairro Joroguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residenciol- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, solo
estar, socodq com churrosqueiro, cozinho, lavanderia, 01 vogo
garagem. Areo privativo o partir de 60,07m2.lncorporoção

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

Rei. 3061 - Jerreno - Jarnguá Esquerdo - Ruos dos Azaléias
- Areo total: 688,27m2 - Frente: 23,19m.

Valor: R$175.000,OO.

Ref. 2110-Apto no (enlro - Res.ltolio - (ontendo: suíte
com doset, 02 demi-sunes, lavabo, estor/iontor, socodo com

churrosqueiro,tubuloção poro águo quente, medidor indiv(duol
de águo, tubulação poro splil. Prédio com 02 elevadores. Areo
pivofivo:121,00m2 mais 01 ou 02 vogas de gorogem. Vaiar: o

consultor. incorporação sob rilOlriculo n.O 26.047

Ref. 1179 - (aso olv. - Czemiewia - contendo: Ol suíte másier,
02 suítes, Ol dorm., esaitário, solo estar rom lareiro, solo jontor, 02
rozinhas, bwç lovonderiq, vorondo, área festas, gorog�m, pomar,

jardim. Semi-mobiliado. Areo opro� rosa: 345,OOm2.Areo tenreno:
1.861,B3m2. Vaiar: R$1.300.000,00.

g I$!jiA ; & &

Ref. 2187 - Apto - Boependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
Oldorm., DWc, solo estar, so(odD com c�urrosqueiro, cozinho,
10vonderio,-01 vogo garagem. Areo privativo: 65,30m2. Vaiar:

R� 175.000,00.

Ref.2195 - Apto-Res. D. verginio-Centro-rontendo: Ol suíte,
02 dorm., bwc social, joio estar, sorodo com churrasqueiro, cozinho,

lavanderia, garagem. Area privo1ivo: 88,31m2. Valor: R$ 210.000,00.

Ref. 1184 - (aso olv. -Ilho do Figueiro - contendo: 03 dorm.,
.

02 bwc, solq estar, cozinho; lavanderia, 03 vogas gorog�m,
área festas. Areo cprox coso + área festas: 190,00m2.lIrea

Terreno: 594,00m2. Vaiar: RS 195.000,00.

Ref. 1185 - (aso olv. - João Pessoa - contendo: 01 suíte, banheiro
hidromossogem, 02 dorm., bwc social, solo estar, solq jantar,

cozinho, lavanderia, área festas, garagem p/ 02 carros. Areo oprox.
coso: 230.000,00. Areo terreno: 499,80m2. Vaiar: RS 410.000,00.

(47) 3275-0100
PLANTA0 (4'7) SH'f&0U64" DOMINGOS li!�

LOTEAMENTO PALM SPRINGS - ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO RESIDENCIAL, COMPLETA
INFRAESTRUTURA, COM ASFALTO,
PRÓXIMO AO CENTRO. TERRENO EXCE­
LENTE E PRONTO PARACONSTRUÇÃO
RESIDENCIAL 405M.

VILA LALAU - APTO COM ónMA LOCALIZAÇÃO,
PRÓXIMO AO CENTRO. COM 1 DORM, SALA
PARA 2 AMBIENTES COM CHURRASQUEIRA,
COPAlCOZ, ÁREA DE SERViÇO. BWC SOCIAL
E 1 VAGA DE GARAGEM. SACADA FECHADA

-REBAIXE EM GESSO, AP. DIFERENCIADO­
COO 710
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
elevador, salão de festas
e excelente localização
ao lado do Posto Mime.

R$19O.00G,OO -

FlNANClÁVB.

EDIF.GEHRING - CENTRO

RESID.UUAN
EMMENDOERFER - VlLARAU

CÓO. 693 - Contém 2 quartos,
sala de estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, bwc social, cozinha,
lavanderia e 1 vaga de garagem.

Ótima localização próx a KG Motos.

R$185.000,00

CÓO. 666 - P�óx. a UNERJ, possui
2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, sacada,

bwc social, lavanderia, 1 ou 2 vagas.

APAR11RDER$114.3OO,OO­
ENTRADA+FlNANCIAMENTO

CÓD. 862 _ Possui 2 quartos, sala de
estari jantar, sacada 'com churrasqueira, cozinha
integrada, bwc social, lavanderia e 1 vaga de

garagem. Apto todo mobiliado sob medida, sacada
fechada em vidro e ótimo acabamento.

R$2OO.OOO,OO - FlNANClÁVEL

HORIZONRESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

ED.RAZIa.RESIDENCE
Área Privativa

131,72m2
ENTREGA:'Marco/2015

APARTAMENTO:
·3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento,

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada cf churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaco gourmet e hall
de entrada decorados emobiliados.

RuaAugusto Mielke • Baependi
(Próximo ao Clube

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lâminado

• Acabamento
em gesso

• Massa corridaAPARTlRDER$245.OOO,OO

RES. EDUARDO
PAMPLONA

,

MILANORESIDENZIALE-CENTRO
Em área nobre do Centro da cidade, o

empreendimento oferece 2 apartamentos por
andar, hall saciai, espaço gourrilet, piscina, gazebo,
brinquedoteca e fitness. O apartamento pensado nos
detalhes, conta em seus 156m2 de área privativa com
Sala de estar / home theater, Sala de jantar, Ampla
varanda com churrasqueira, Cozinha, Home office

(opcional),1 suite master + 2 suítes, Lavabo; Área de
serviço, 3 vagas de qaraqem, Depósito individual e

Preparacào completa para climatízacão .

• 12 Pavimentos • 2 Torres
• 2 Apartamentos por Andar
• 3 Suítes • Cozinha Gourmet
• 2 Vagas deGaragem
• 212,62m2 de Área Total

SURPREENDA-SE
,COMA LOCALIZAÇÃO!

•
.
CONSULTE-NOSI_
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Residencial Soberano
- Vila Nova

Apto Tipo 01: 01 Suíte mais 01
dormitório, saa de estar e jantar,

sacada com churrasqueira, oozinha,
área se serviço, bwc social, garagem.

APto Tipo 02: 01 Suíte mais 02
dormitórios, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqoeira, cozinha,
área se serviço, bwc social, garagem.

A Partir R$ 200.000,00

Resid. Ady Frutuoso
Çzerniewicz

Apartamentos com 03 suítes, sendo uma delas suíte master,

lavabo, sala dê jantar e es�r, saçada com churrasqueira, cozinha,
. área de serviço, com 02 vagas de garagem e 02 coberturas.

Baependi. Aptos a partir de R$ 330.000,00

Apartamento com

02 dormitórios,
cozínha, sala de

estar/jantar,
banheiro,

mais terraço, com
01 vaga de

garagem .. (Apto
semi-mobiliado)
R$165.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MUDE'DE VIDA
E DE ENDEREÇO,
A HORA E

lIISIDEMOAL UUAM EMMMDOIfEI.
.

Ill1RADA -t- MlllSAlSA.Al1IR

I»
Incorporação nO R2-66_539 , 'Crédito sujeito a aprovação da CEF, imagens meramente ilustrativas. Subsidio valido para renda mensal de até'R$ 1.600,00.
Os móveis não fazem parte dofomecimenlo da unidade residencial. As cores de fachada poderão sofrer alterações."

PLANTÃO DE VENDAS

47 3273 5443 I 8484 5501
vanessa .silva@sohrosa.com.br

23 anos Concretizando Sonhos

www.sobrosa.com.br
Rua Dos Imigrantes, 350.-Vila Rau!

Anexo a Obra do Residencial Lilian Emmendoefer!

/'ea4::cando 3bn.lf(}:f
1-

www.imobiliariajardim.com
Rua Reinaldo Rau, 585 _,Centro _ Jara uá do Sul

,DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
f COMERCIAIS PARA �OCAÇÀO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO .

• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Sairro Vila
Lalau. I]alor R$800,OO + R$60,oo cond.
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
sala, cozinha, área
de serviço, sacada
com churrasqueira,

02vagas de

garagem, imóvel com

porcelanato e gesso.
R$ 240.000,00

) .

VENDE R$ 80.000,0
-o ..... neg6cio dá 'ren:a é terra ..

"

� pela CEF ou Direto Entrada + 36X.
Fap..�conQSco _

� .341W�4G�� $IIQmll.�t 7S4mt. 963ma

GARANTA JA O SEU m
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47 3275.4477 ,R.ua 'Domingos R:o:dd!jues"da Nova., '483 Sala .(l1

www.splendoreimoveis,.ciom.Beti 9936-6906
Jefferson - 9605-3860

Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.
o AluOJJe seu imóvel COm credibilidade e seouranca.

o

'Preços válidos ate a próxima edição deste anuncio ou conforme dispil'nibilidàde do imóvel.

Apartamento com 2 quartGs;.
Sacada com churrasqueira

fechada em Reiki;
1 vaga de garagem;

Área privativa 58,93m2•
Em frente ao DG da Weg.

,Ref: 0432 - Resid. Bom
Jardim - Ilha da Figueira

Lot. Molibu. Apto com 2 dorm
e demais depend.Cern 55m2.
R$119.000,OO. R$ 20.000,00

de entrada! RI n: 21.978

Ref: 0749 - Terreno SR 280-
Guaramirim - Terreno á 150mts da

Polícia Rodoviária com
2.500m2, p0ssui três imóveis
alugados. ACEITA PROPOSTA

R$ 600.000,00

Ref: 0169 - Resid. Dona Wall _::
Vila Nova. Apto 'com Suíte + 2

dorm. E demais dependo
Com 73,27m2 útil.R$ 230.000,00
PARCELA EM ATÉ 50X DIRETO

COM O PROPRIETÁRIO.

Ref: 0455 - Casa" NOVa - Vila
Hau Casa com Suíte + 2

dorm. Excelente acabamento.
Com 118m2

,;, " ;B$.27.5.000,00

Ref: 0421 - Terreno - Barra
do Rio Cerro

Lot. Villagio com 351 ,79m2
DE: R$ 90.000,00
POR: R$ 82.000,00

Nereu Ramos
Terreno com 315,26m2 total.

R$ 85.000,00
.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



24 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 9 E 10 DE FEVEREIRO DE 2013

47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br

Casa - Jaraguá Esquerdo
2 Dormitórios

Casa - João Pessoa
02 Dormitórios

Casa - Amizade
02 Dormitórios

Rua João Januârio Ayrçso, 531 (início do bairro Jaraguá Esquerdo)· Atendimento: 8h às 12!1/13h15 às 18h30
��,�------------�.�--------

------------.--,--�--�----��--�--�---�
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www.lmobil iariahabitat.coiiúbr
!\lOS DE BONS NEGÓCIOS

habitát@lmobiliariahabitat.com.br

_i' _Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-......___

er
Corretores de Imóveis www.schellercorretordeimoveis.com.br

Vila Lenzi

Sche

Residencial Atlantis - Vila

Rau Apto 404 - 4 andar

2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira.
Metragem: 75,07m2 Valor

R$ 148.000,00.
Matrícula nO 62.001.

TERRENOS

Loteamento

Marajoara .....

lote 23

- João Pessoa.

R$ 85.000,00

RESIDENCIAL MATER DEI. Bairro
Nova Brasília.

Apto com 1 suíte + 2 dormitórios,
banheiro social, sala de jantar e
estar, COZ., lavanderia, sacada cf

churrasc. e 1 vaga de gar.
Metragem: 87m2. R$ 225.000,OQ.

Matrícula 66.038

R. Feliciano Bortolini, 1161 - Barra do Rio Cerro

Locação - contato@imobiliariareal.net www.imobiliariareal�net

3376-5050 Plantão: Anderson '65 J ·9028

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa com

suíte mais 03 dormitórios, bwc social,
sala de jantar e estar, cozinha fechada,
lavanderia. Churrasqueira, lavabo e

garagem nos fundos. Metragem da
casa: 193,00m2. Metragem do

terreno: 409,50m2.
Valor: R$400.000,OO.

Residencial Crystal Garden
Loteamento Santorini
Bairro Três Rios do Sul

Apartamentos a partir de
R$ 135.000,00.

Matrícula nO 63.394

e ,

Casa, na Barra do Rio Cerro
02 dormitórios e demais dependências.

R$ 500,00 + 12,00

Apto, na Barra do Rio Cerro
01 suíte, 02 donnitórios e demais

dependências. R$ 850,00 + condomínio

Apto, na Barra do Rio Cerm
02 dormitórios e demais dependências..

R$ 500,00 + oondomínio

CzemielMcz • 02 suítes, 02 donn�ólios, 02 vagas Jaraguá 99 - 02 dorrnttórios, 02 vagas de
de garagem e demais dependências.

.

garagem e demais dependêndas.
Valor a oonsultar

.

R$ 200.000,00

Barra do Rio Cerro - 04 donnitórios, 01
vaga de garagem e demais
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
, • <

" ',:;�" : I � , • l � t. t�d i 1 � . ti:: iN! '

1 � l
'

" , : .t : , ! di. : � L t _ �. i I � � �.
� •

�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref. 620.1 - Casa no Jaraguá
Esquerdo com 3 Quartos, 1 Sala,

Cozinha Mobiliada, 2 BWC,
Lavanderia, Depósito, Canil, Área
de festas com churrasqueira e

.

Garagem. Valor R$229.000,OO.

Ret. 621.1 - Excelente Casa no
Centro com 1 Suíte, 3 Quartos,
BWC, 2 Salas, 1 Sala de Jantar,
Cozinha, Lavanderia, Dispensa,

Garagem para 4 Carros,
: Churrasqueira e demais

Dependências. Valor Sob Consulta.

Ref. 622.1 - Sobrado + Sala
Comercial no Baependi.

.

R$800.000,OO.

Ref. 623.1 � Terreno no

.Baependi com 384,OOm2•
Valor: R$210.000,OO.

32 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 9 E 10 DE FEVEREIRO DE 2013

IIVIÓVEIS Rua Procópio Gomes de Olveira, 1380
Centro - Jaraguá do Sul

WWW.BARTELIMOVEIS.COM.BR

9968-6757
9919·9452
contato@mm.imb.br

�iP�
Área Privativa
51.15m2

Apa(IamenIos de 115 mil
com enIrnda de apenas
R$ 10,000,.
e pan:eJas de
8$499,00

CAIXA

Tipo 2: Esse layout contém mais uma opção de área privativa.

JipO 2: Esse layout contém mais uma opção de área privativa.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�
�RICARDO

. www.ricardoimoveisjs.com.br

3055-0191 ,�(47) 8808-5378
.....
z

� (47) 8861-2276Rua Barão do Rio Branco n° 700 - Centro (ao lado
do Angelóni) - Jaraguá do Sal

CÓO 425 APARTAMENTO. Bairro Vila Lalau.2
Ouartos.t Banheiro e, demais

dependênciasSacada c/Churrasqueira+ 1 Vaga
de Garagem. Valor RS 165.000,00

Côo 455 • Casa Alvenana:Bairro Ilha da
Figueira.2 Quartos,1 Banheiro e, demais
dependências. Murada e cf1 Vaga de

Garagem .. Valor R$ 285.000,00.

CÓO 448 • TERRENO Bairro Amizade.Área
Total 435,70m'.

Imediações Çolégio Alberto Bauer.

Valor R$ 250.0015,00.

I
I

I
I
I
I
I ,

: CÔO 451· Casa de Alvenana. Bairro Amizade. 1 :
Suite,2 Otos.1 Banheiro Social e demais I

dependências. 1 Vaga de Garagem.
I Valor R$ 270.000,00.
!_- ---------- - -------�

-CÓD 457 • Apartamento.Bairro Água
Verde.2 Quartos,1 Banheiro e,demais I

dependências. 1 Vaga de Garagem. Vaiar:
de 100.000,OO.Pode ser Financiado. ,

-----_-- -----_ -----�

CÓO 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PISOS

(BAIRRO RAUl
APTO 01 c/68,87m': 2 Otos.,Sala,Cozinha, 1

Banhelro,1 Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e,demais dependência. R$135.000,00

I
I
I
I ,

I
I
I
I
I
I ,

I

APTO 02 C/72,20m': 1 Suite,1
Oto.,Sala,Gozinha,Banheiro Social e, demais
dependências, Churrasquelra,1 Vaga de

Garagem. RS 150.000,00.

APTO 03 C/74,53m': 1 Su�e,1

Qto.,Sala,Gozlnha,Banh�iro Social e, demais
I

dependências, Sacada ,Churrasqueira,1 Vaga de j

Garagem. R$155.000,00. I

,

J
I
I

I
•

I

: COO 452· Casa de Alvenaria.Bairro Vila Rau.1 :
I SUite,2 Qtos.2 Banheiros e, I

: demais dependências.2 Vagas de Garagem. :
: R$ 275.000,00. :
I I
L " __ ' , .

,

CÓD 454 • Casa Geminada.Bairro Três
Rios do Norte. 2 atos,1 Banheiro e,
demais dependências + 1 Vaga de

� G!���rT1_y�������,:,��,�O

APTO 04 C/79,63M': 1 Surte,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 SacadaS ,ChurrasQueira,1 Vaga
de Garagem. R$165.000,00.

'

3275.1100

SPACO
---

Plantão 9921.5515

Rua Bernardo Oornbusch, 1568
Sala 03 I Vila Lalau. (após a Marisol)

. Jaraguá do Sul I se
MÓVEIS

CRECI3326 J

Imóveis para venda

.1"
Casa gemina a NOVA, possui
2 dormit., ótimo acabamento
Área construída de 75 m'

, I

nl...m
Alvenaria, com 2 dormitórios

demais dependências, em
terreno de 450 m'.

Imóveis para locação Apartament�s NOVOS
AMIZADE - Ed. 411has - Apart. 3 dormiUsuíte; Aluguel: R$ 890,00
BAEPENDI - Resid. Caribe - Apart. 2 dormiUsuite; Aluguel: R$ 1°°,00
CENTRO - Resid. das Tulipas - Apart. 1 dormlt., demais dependo
CENTRO - Apart. 2 dormit., 2 bwc, demais dependo Aluguel: R$ 700,00
CHICO DE PAULO - casa alvenaria, 3 dormitlsuite, demais depend.
VILA LALAU - Galpão área 300 m' (ideal pi depósito). Aluguel: R$ 2.200,00 II
VILA NOVA - Apart. novo, 2 dormit., demais dependo Aluguel: R$ 700,00 Õpçôes com 1 ou 2 dormitórios
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
/ +l:tni. -

_

. i

I RI'E 1Ia/2-llhada�<ioa�/'I"l1.lr"1TDQ,"\ll_+ 01 .umW-sala,o:l'JnIJii lMdre.<Io""","eO' "",,""_I
IR$= .

III REI11l015 �Á@",1éRIl'_ trm 02�sala,�'"M. éea <lo """",,01 """"_I � R$ 4!>J.(O 1+�
I

f l:�lro�5<Ila<OO'efdal1""_<Ioj>'álb{1JlnI81t1l2._R$2.cro,(O !

l!!!���plo:�_����02���_���_&��:�'::. .)
Apartamento 2 dorm,sendo 1
suíte.bwc., 1 vaga na garagem e

demais dependências.
R$ 830,00
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MOBiliÁRIA

MENEGOlTl

1tv\C::>BI LIÁRI�

MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotli.com.br

www.parcimoveis.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

LANÇAMENTO
LOTEAMENTO

GUILHERME MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00

REF: 6374

APARTAMENTO NA ILHA DA FIGUEIRA À
PARTIR DE R$ 110.550,00

REF: 6336. CASA DE ALVENARIA NO BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL. 03 QUARTOS, SALA DE ESTAR,
COPA/COZINHA, 02 BWC, LAVANDERIA, EDíCULA COM CHURRASQUEIRA. TERRENO COM ÁREA DE

312 M2. RUAASFALTADA. IMÓVELAPTO PARA FINANCIAMENTO

VA�OR: R$ 188.000,00

REF: 6426. APARTAMENTOS NA ILHADA FIGUEIRA. 02 QUARTOS, SACADACOM CHURRASQUEIRA, VAGA
DE ESTACIONAMENTO, ACABAMENTO COM MASSACORRIDA E GESSO, MEDIDORES DE GÁS E ENERGIA

INDIVIDUAIS, ENTREGA EM MARÇO DE 2015. PEQUENAENTRADA + PARCELAMENTO + FINANCIAMENTO

COM ACAIXAECONÔMICA FEDERAL. INCORPORAÇÃO: R.121.978. VALOR: À PARTIR DE R$ 110.550,00.

CASAS:

BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT.LOTE 120- 02 QTOS. SL, COZo BWC. LAV
. E GAR .RS 450.0
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO N°652-

.

03QTOS. SL, COZo BWC, LAV E ESPAÇO PI CARRO.R$

780.00
BAIRRO:GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER. N" 210 - 03QTOS. SL, COZo BWC. LAV E GA­

RAGEM.R$ 580.00
BAIRRO JGUÁ ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI. N
37- 02QTOS. SL. COZo BWC. LAV.R$ 400.00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS. N° 287 - CEN­

TRO -02QTOS. SL, cozo BWC. LAV E GARAGEM.R$
600.00

BAIRRO CENTRO: DOMINGOS RODRIGUES DA

NOVA. SERVIDAo -02QTOS. SL, cozo BWC. LAV E

GARAGEM.R$ 650.!l0
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA:RUA ALVINA GORGES

XAVIER. N" 186 -03QTOS. SL, cozo BWC. LAV E GA­

RAGEM.R$ 650.00
RUA 768. N° 481 - 03QTOS. SL, COZo BWC. LAV E GA­

RAGEM.R$ 580.00
BAIRRO:CZERNIEWICZ -RUA RICHARD PISKE,N" 115
-02 QTOS. SL. COZo BWC. LAV EGARAGEM.R$ 540.00
BAIRRO:BARRA -RUA OLINDA ROSA. LOTE 37 - 02

QTOS. SL. COZo BWC. LAV E GARAGEM.R$ 700.00
RUA HANNOVER.S/N° 03 QTOS. SL. COZo BWC. LAV E

GARAGEM.R$ 580.00

BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA JOSE POMIANOSKI.
N 329 -03 QTOS. SL, cozo BWC. LAV E GARAGEM.R$

990.00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM. N° l380 -02 QTOS.
SL, COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450.00
BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA JORGE BUHR. N" 141 - 03

QTOS. SL, COZo BWC. LAV E GARAGEM.R$ 650.00

APARTAMENTOS:

-MAL. DEODORO DA FONSECA. 855 -02 QTO. SL, COZo
BWC. LAV, E GAR. R$650.00 EDIE MENEGOTTI

-MAL. DEODORO DA FONSECA. N° 88 - OI SUITE. 02

QUARTOS. SL, COZo BWC. LAV;GAR. R$1.0oo.00 -EDIF.
LESSMANN

-GOv. JORGE LACERDA. N" 373- 02 QTOS. SL, cozo
BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 700.00 -EDIF
FERRETTIlI
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA. N° 600 -OI SUITE.
02 QTOS; SL, COzo BWC, LAV; CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850.00 -EDIF. JULIANA
-

-RUA BARÃO DO RIO BRANCO. N 353 - OI SUlTE.02
QTOS. SL. COZo BWC, LAV; SACADA. GAR. R$ 750.00
-EDIEBARÃO
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT. N°

960 - 02 QTO. SL, COZo BWC: LAV; SACADA CI CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620.00 EDIE GUILHERME

-R.PAULO BENKENDORF. N ° 230 - OI SUITE. 02 QTOS.
SL. COZo BWC. LAV; CHURRASQUEIRA GAR. R$
890.00.00EDIE 04 ILHAS

-R. l3 DE MAlO. N" 590 -OI SUITE. 02 QTOS. SL, cozo
BWC. LAV; CHURRASQUEIRA GAR. R$ 960.00EDIF.
MONT VERMONT

-RUA PARANÁ. N° 108 -OI QTO.BWC E LAV.R$ 270.00
BAIRRO VILA LENZI. RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA. N° 500 -IQTO. SL, cozo BWC, LAV. R$420.00
RUA MARCELO BARBI. N° 314 - 02QTOS. SL, COZo
BWC. LAV E GAR.R$ 440.00
RUA JoAo ANDRIl DOS REIS.S/N -OI SUITE. 02 QTOS.
SL. COZo BWC. LAV. CHURRASQUEIRA GAR. R$

91O.00EDIE BELA VISTA

RUA ERICO NEGERBON. S/N -02QTOS. SL, COZo BWC.
LAV E GAR.R$ 500.00
RUA VICTOR ROZEMBERG. N" 384 -OI SUITE. 02

QTOS, S1, COZo BWC. LAV, GAR. R$750.oo.EDIE PIC­

CININI

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766. ADELAIDE TOF­

FOL -LOT.CORUPA -2QTOS. SL, cozo BWC. LAV E

GAR.R$380.oo
BAIRRO:TlFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH. N"
1606 -02QTOS. S1, COZo BWC. LAV E GAR.R$ 410.00
BAIRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ. N° 40
- 02QTOS. S1, COZ MOBILIADA. BWC. LAV E GAR.R$
600.00
RUA EMMERICH RURSAM. N° 45 -OI SUITE. 02 QTOS.
S1, COZo BWC. LAV. CHURRASQUEIRA GAR. R$
1.000.00 EDIE DNA. WAL

, RUA JOSE KRAUSE, N° 221 ' OI SUITE. 02 QTOS.
S1, COZo BWC. LAV. CHURRASQUEIRA GAR. R$

9oo.ooEDIF. BARCELONA
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA-RUA JOSÉ T. RIBEIRO.
N°3695 -02QTOS. S1, COZo BWC. LAV;SACADA CI

CHURRASQUEIRA EGAR.R$ 600.00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO. N° 1014 -02 QTOS.
S1, COZo BWC. LAV E GAR. R$ 590.0
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ.N° 160 -2QTOS. S1,
COZo BWC. LAV E GAR.R$550.00
BAIRROVILA RAU- RUA PREFEITO JOSE BAUER.N 93
- IQTO. S1, COZo BWC. LAV E GAR.R$ 400.00
RUA IMIGRANTES. N 304 - 2QTOS. S1, COZ MOBILI­

ADA. BWC. LAV E GAR.R$ 670.00

BAlRRO:JGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA

DALRI PRADI. N° 126-2QTOS. SL, COZo BWC. LAV E

GARR$ 550.00
RUAWALDOMIRO SCHMITZ. N 160 '2QTOS. SL, COZo
BWC. LAV E GAR.R$ 550.00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHURGUINTER. N° 225"

2QTOS. SL, COZo BWC. LAV EGAR.R$ 560.00

BAIRRO BARRA - RUA PLÁCIDO SATLER. N" 87 - OI

SUITE. 2QTOS. SL. COZo BWC. LAV E GAR.R$ 600.00
EDIECEZANE

BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280. N° 1570 -2QTOS.
S1, COZo BWC. LAV E GAR-:R$ 610.00 EDIE BRASILIA
BELTRAMINI
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280. N° 1570 -2QTOS.
S1, COZo BWC. LAV E GAR.R$ 480.00 EDIF BRASILIA
BELTRAMINI

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN. N" 87 -2QTOS. SL, COZo BWC, LAV;SAC. CI
CHURRASQUEIRA E GAR.R$590.00
BAIRRO TRIlS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO JOSE KLEIN. N°85 2QTOS. S1, COZo BWC.
LAV;SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.R$580.oo
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINOLDO BARTE1, N°370-

-2QTOS. SL. COZo BWC. LAV EGAR.R$ 550.00

KITINETE

BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA.
LOTE 148 -sxo LUIZ, OI QTO E COZ JUNTO. BWC.
R$250.oo
BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA.
N" 916 -IQTO. SL, COZo BWC. LAV E GARR$ 500.00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224-

OIQTO.COZ E BWC. - R$ 300.00

TERRENO:

RUA JOSÉTHEODORO RIBEIRO -ILHA DA FIGUEIRA
-

- 30X60 M2 R$ 1.000.00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHElM. N° 258 ,03

QTOS. SL. COZo BWC. LAV E GAR .ast.soo.oo-iocsc
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHE!\ME
DANCKER.N" 161 - 34 M2 -'R$ 440.00
SALA COMERCIAL -l\V.MAR. DEODORO DA FON­

SECA. N° 1594 - 32 M2 - R$ 670.00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. .KASSNER. N° 91
- 90M2 R$ 1.200.00
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�_toéallzação-central:
"-../

Rua.Florianópolls.] Jaraguá do sul-se
www.edíticlomanhattan.net

Vendas: lncQJporação e Construção: .....�

tlrãalsec
www.realsec.com.br

VILA NOVA
JARAGUA DO SUL· se

Ed. Grand Life - Excelente aparta­
menta serní-rovo. Amplo d suite +
02 quartos, ambientes modernos e
integrados, sol da manhã. Área útil
de 115 m'. Ficam móveis sob me­
(lida. Aceita financiamento bancário

'iff&M.j,8.1,

VILA NOVA
JARAGUA DO SUL· se

Ed. Real Parque - Lindo
apartamento semi-mobiliado
cf suíte + 1 quarto de demais
depend, Sacada cf chur­

rasqueira, prédio com eleva­
dor. Estuda propostas - Aceita

financiamento bancário
.

, ;titioHI.B.Ir,
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Edifício

cozinha com_m�I:lHíél-e ,deli)'ais
dependêntias. Próximo de

,

Colégio.

----

cRet 2000 c Santa LU;lia - Terre�g par!,! agncuttura com aprox.
58.000 m2, ->- galpã(} e casa a�. Valor: Consutte-,flos.
-Ref. 2004 - Morro Boa Vista __ Terreno corn 200.000 m2. Valor:
Consute-nos,

.

- Ref. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno deesquina na Rua
WalterMarquardt c/ �6o m2 - R$ 450,000,00
- Ref. 2001 :c. Ilha da Figueira - Terreno de 13.98om�.

, $350.000,.00
- Ref. 202,4 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.@97,65m2.
R$33o.0oo,00
- ReI. 2006 - Centro - Terreno cOm 48om2A�$240.00o,00.
- Ref. 2014 -lIl'\a da Agueira � Terreno de 845m2• R$235.000,00
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
churrasqueira e demais. 1,2km do

centro. Apen.as 6 apartamentos ( 2 por I.,___..,an,""da!1R$ CONSU�TE-NOS _

Res. Horizon,

acabamento

em porcela-
nato, laminado,
massa corrida,

preparação para
split, elevador,
área de festa

mobiliada, todos

os apartamentos
com 2 garagens.

Ref. 3107- Apto- Suíte + 1 Dorm.,Bwc,
Sala de Estar/Jantar, Sacada c/ Chur­

rasqueira, Salão de Festas. ENTRADA
. + PARCELAS + BALÕES + SALDO

FINANCIADO

Ref: 5251 : Apto com C!0m' privativo
2 dormitórios, sacada, churrasqueira,

amplo salão de festas

EntregaMAIO/2013
R$ 140.000,00

I

. f
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---- 01 QUARTO

- Ed. Lilium, Vila Lalau, R$ 470,00
- Rua Dona Antonia, Nova Brasflia, R$ 380,00
- Ed. Hibiscus, Semi mobiliado, Barra do Rio Cerro, R$ 550,00
- Ed. Femanda, Centro, R$ 500,00
- Rua João Planincheck, Mobiliado, Nova Brasflia, R$ 750,00
- Ed. Petúnia, Nova Brasflia, R$ 550,00
- Ed. Dom EmiliQ, Semi mobiliado, Nova Brasilia, R$ 670,00
- Rua São Miguel, Estrada Nova, R$ 400,00
- Ed. Pinheiros, Cernrn, R$ 400,00
- Ed. Manacá, Cozinha mobiliada, Centro, a partir de R$ 480,00

-02QUARTOS

- Ed. Lilium, Cozinha mobiliada, Vila Lalau, R$ 540,00 .

- Rua Arduino Pradi, São Luis, R$ 500 00
- Rua Bertoldo Hefter, João Pessoa, R$ 670,00
- Ed. Brasilia Beltrarnini, Agua Verde, a partir de R$ 450,00
- Vale Europeu, Rio Cerro, R$ 570,00
- Ed. Monise, Vila Nova, a partir de R$ 1000,00
- Ed Le Petit, Rau, R$ 550 00
- Ed. França, Baependi, R$ 500,00
- Ed. Hungria, Cozinha mobiliada, Baependi, R$ 700,00
- Ed. Alemanha, Baependi, R$ 700,00
- Ed. Erica, Centro, a partir de R$ 650,00
- Ed. Morada da Serra, Nova Brasilia, R$11 00,00
- Ed. Ruth Braun, Centro, R$ 1100,00
- Rua João Moreira, João Pessoa, R$ 550,00
- Ed. Ferreti 2, Centro, R$ 700,00
- Ed. Petúnia, Cozinha mobiliada, Nova Brasflia, R$ 760,00
- Ed. Sunflower, Nova Brasilia, R$ 680,00
- Rua José T. Ribeiro, Ilha da Rgueira, a partir de R$ 600,00
- Ed. Astral, Ilha da Rgueira, R$ 650,00
- Ed. Dom Lorenzo, Centro, 860,00
- Ed. Hess, Semi mobiliado, Centro, R$ 760,00
- Ed. Maria Alice, Cozinha mobiliada, Ilha da Rgueira, R$ 880,00
- Ed. Ferreti, Centro, R$ 600,00
- Ed. Imperialis, Barra do Rio Cerro, R$ 820,00
- Ed. Magnólia, Centro, a partir de R$ 750,00
- Rua Pres. Epilácio Pessoa, Centro, R$ 640,00
- Ed. Miami, Baependi, R$ 620,00
- Ed. Real Parque, Mobiliado, Rio Molha, R$ 1700,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova, R$ 720,00
- Ed. Granada, Vila Nova, R$1300,00
- Ed. Dona Verginia, Cozinha mobiliada, Centro R$ 950,00
- Ed. Algaverde, Amizade, R$ 580,00

-= - _-_. - " -

--=-------

Inspirado em conceitos modernos, o Residen­

eial Cândido Portinari rompe com o tradicional

e ganha um novo esti.lo: o seti;.

Criado para transformar seus dias agradáveis

de morar e de se admirar.

Com localização privilegiada no €Oração de

Jaraguá do Sul, a 200m do calçadão, o

Residencial Cândido Portinari alia o prazer de

morar bem à pratitidade do dia a dia.

- Ed. Bela Vista, Vila Nova, R$ 760,00
- Ed. Angelo MeneI, Vila LaIau, a partirde R$ 950,00
- Ed. Zirnbms, Sem mobiüado, Vila Nova, R$1150,00
- Ed.1sabeDa, Centro, R$1 000,00
- Ed. Jaco Ermmdoerfer, Centro, R$ 1200,00
- Ed. Tuipa, Centro, R$ 950,00
-Ed.I3ar1!i,�,apartirdeR$680,OO .

- Ed. Mo!ada da Serra, Nova Brasília, R$1 000,00
- Ed. Chiacflli, Centro, R$ 780,00
- Ed. San RaphaeI, Mobilado, Nova Bras1a, R$ 900,00
- Ed. Barcelona Vila Nova, R$ 900,00
-Ed. D'Angeis, Vila Nova, R$1ooo,00
- Ed. AsIraI, lha da Aguera, R$ 700,00
- Ed. Dom Lorenzo, Via Lenzi, R$ 1100,00
- Ed. Novo Hor'wlte, Via Lenzi, R$1000,00
- Ed. DianIhus, Centro, R$ 1500,00
- Ed. SaintGerman, Via Nova, R$ 900,00
- Ed. Vancouver I, Sem rmbiiado, Centro, R$ 1300,00
- Ed. EsproJor, Baepoodi, R$930,00
- Ed. MontVermont, Czemiewicz, R$ 960,00

----- CASAS-

- 2 quartos, Rio Molha, R$ 400,00
- 2 quartos, Tifa Martins, R$ 630,00
- 2 quartos, Rio Molha, R$ 600,00
- 2 quartos, Centro, R$ 600,00
- 2 quartos, Czerniewicz, R$ 41 0,00
- 3 quartos, Vila Lenzi, R$ 780,00
- 3 quartos, Rio Molha, R$ 780,00
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